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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31931019C

2. Data e Regjistrimit 31/07/2023
3. Emri i Subjektit 3S ARCHITECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Hyrja nr. 7, Ap. 
32, Tiranë, Shqipëri. 1003
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtaritë e mëposhtme: -Shërbime 

të projektimit në arkitekturë dhe inxhinieri, shërbime 
konsulence në restaurim, projektim arkitektonik, projekt 
interior, dizajn, projekte për ndërtim dhe infrastrukturë, 
shërbim konsulence dhe menaxhim të ndërtimit. Zhvillim i 
projekteve dhe zbatimi i tyre në fushën e punëve publike, 
duke përfshirë qendra të kujdesit shëndetësor dhe 
shërbimeve sociale, ndërtesa të arsimit, plane menaxhimi etj.  
-Projektime dhe studime urbanistike: projektime dhe 
ndërtime civile, industriale turistike, bujqësore, projektime 
interieresh; projektim peisazhi e sistemimi; sipërfaqe të 
gjelberta, lulishte dhe parqe, projektime rrugësh, urash, porte 
turistike; projektime të inxhinierisë elektrike, të inxhinierisë 
hidro-mekanike; projektime konstruktive dhe supervizion 
punimesh; restaurim; si dhe konsulenca për temat e 
mësiperme. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie 
tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, mund të kryejë cdo 
operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet 
drejtperdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Kjo përfshin 
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gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e shoqërive të 
tjera brenda dhe jashtë vendit. Mund të hyjë në tratativa dhe 
biznese me shoqëri të tjera që kanë të njejtin objekt 
veprimtarie për të realizuar fitime në fushat e përmendura sa 
më sipër.Veprimtari të ngjashme dhe të nevojshme për 
përmbushjen e objektit si më sipër. Investime private në 
lidhje me shoqërinë dhe aktivitetin që ajo ushtron brenda dhe 
jashtë Shqipërisë. 
Rediana Sokoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2023                Deri: 26/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedianaSokoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3S ARCHITECTS
E-Mail: redianasokoli@hotmail.com  
Telefon: +355694005002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-178516-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF3B760-6E5D-437E-8629-30D7FC8148D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457208FA-C371-4069-A63A-4AC3ACE4A2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6C3A3-D49F-497B-BD7B-50D9B4D27177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731BBE23-3C03-4A0D-9D74-83D7D05CAF19
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(i nëpunësit të sportelit)


